Município de Chapadinha/MA, por meio da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente. Contratada: Contemar Ambiental

Comércio de Containers Ltda – CNPJ nº 03.770.521/0001-16. Objeto:

Fornecimento de contentores para acondicionamento e coleta de

resíduos sólidos urbanos. Valor Global: R$ 67.900,00 (sessenta e sete

mil e novecentos reais). Vigência: Até 24/09/2026. Dotação

Orçamentária: 02.16.00 – Secretaria Municipal de Meio Ambiente –

04.122.0002.1040.0000 – Aquisição de Equipamentos e Material

Permanente; 02.16.01 – Fundo Municipal de Meio Ambiente (FMMA) –

18.122.0028.2145.0000 – Manutenção e Funcionamento do

[...]

Município de Chapadinha/MA, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde. Contratada: R7 Distribuidora de Medicamentos

Ltda – CNPJ nº 37.995.908/0001-92. Objeto: Aquisição de

medicamentos, materiais, insumos e equipamentos de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde. Valor Global: R$ 4.860,00 (quatro mil,

oitocentos e sessenta reais). Vigência: Até 01/10/2026. Dotação

Orçamentária: 02.14.01 – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

– 10.122.0010.2056.0000 – Manutenção da Secretaria de

Saúde; 02.14.02 – Fundo Municipal de Saúde – 10.122.0010.2065.0000